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
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Adkomst/​​veirett. Parkering like utenfor tomten. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Innlagt strøm. Elektrisitet og peisovn. 

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje
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Info energiklasse
Energiattesten ligger vedlagt i salgsoppgaven. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 290 000

Kommunale avgifter
Kr 3 257

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Beløpet gjelder feiing og eiendomsskatt. Beløp fordelt på fire terminer. 
I tillegg betales det kr 1988,‑ i renovasjon til Remidt. Fordelt på to terminer. 
Oppgitte beløp kan avvike. 

Formuesverdi sekundær
Kr 549 040

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 22, bruksnummer 67 i Rindal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5061/​​22/​​67:
08.07.2024 ‑ Dokumentnr: 1674362 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Orkla Eiendomsmegling AS 
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Org.nr: 913 118 219 
Elektronisk innsendt 

04.09.2000 ‑ Dokumentnr: 7155 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5061 Gnr:22 Bnr:17 

19.06.2003 ‑ Dokumentnr: 5433 ‑ Målebrev

19.06.2003 ‑ Dokumentnr: 5433 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:1567 Gnr:22 Bnr:17 Fnr:2 
Uteglemt å sammenføye festenummer med nytt bruksnummer. Rettet etter  
tinglysingsloven § 18, jf. brev 17.07.2009 BRN 

01.01.2019 ‑ Dokumentnr: 2119 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1567 Gnr:22 Bnr:67 

04.09.2000 ‑ Dokumentnr: 7158 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:22 Bnr:16 
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:22 Bnr:17 
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:22 Bnr:18 
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:22 Bnr:19 
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:22 Bnr:20 
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:22 Bnr:37 
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:22 Bnr:56 
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:22 Bnr:86 
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:22 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Hytta ble omsøkt i 1977 og satt opp på eiendommen i 1978. Opprinnelige hytten er en  
tømmerkasse som har stått på Oppdal og flyttet til Rindalen. Tømmeret er trolig ca 200  
år gammel i følge eier. I salgsoppgave vil hytten bli nevnt med byggeår 1978. 

Uthus omsøkt i 1978. Tegninger og søknad ligger vedlagt i salgsoppgaven. Tegninger  
samsvarer med dagens bruk med unntak av at dagens kjøkken står oppført som to  
soverom i tegninger. I tillegg er det inntegnet vaskerom som idag er stue. Dette er ikke  
søknadspliktige endringer. 

To anneks er omsøkt og bygd i 2006. 
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Bod/​​redskaphus i nordøstre er registrert og godkjent i matrikkelen.
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